

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Kj Kids ApS

Anelystparken 11B, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 42 87 83 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Jacob Christian Thylstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kj Kids ApS
Anelystparken 11B
True
8381 Tilst

CVR-nr.: 42 87 83 40
Stiftet: 30. november 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jacob Christian Thylstrup, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.239 t.kr. mod 1.479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 61 t.kr., nemlig fra 130 t.kr. til 191 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Som følge af tidligere årets underskud er selskabets kapital tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil kunne reetableres igennem positiv indtjening i de kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.238.687	1.478.595
2 Personaleomkostninger	-1.872.792	-1.568.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-190.602	-190.604
Driftsresultat	175.293	-280.386
Øvrige finansielle omkostninger	-33.714	-45.763
Resultat før skat	141.579	-326.149
Skat af årets resultat	-31.156	70.653
Årets resultat	110.423	-255.496
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-255.496
Disponeret i alt	110.423	-255.496

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Rettigheder	90.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>120.000</u>
Indretning lejede lokaler	240.089	320.119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.914	231.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.003</u>	<u>551.605</u>
Deposita	245.421	245.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.421</u>	<u>245.421</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>726.424</u>	<u>917.026</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	138.609	59.000
Varebeholdninger i alt	<u>138.609</u>	<u>59.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.554	0
Udskudte skatteaktiver	39.497	70.653
Andre tilgodehavender	50.716	84.079
Periodeafgrænsningsposter	0	4.105
Tilgodehavender i alt	<u>97.767</u>	<u>158.837</u>
Likvide beholdninger	191.359	130.260
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.735</u>	<u>348.097</u>
Aktiver i alt	<u>1.154.159</u>	<u>1.265.123</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-145.073	-255.496
	Egenkapital i alt	-105.073	-215.496
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	230.250	329.341
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.250</u>	<u>329.341</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.487	93.975
	Gæld til pengeinstitutter	0	201.731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	679.463	618.008
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	797	49.411
	Anden gæld	248.235	188.153
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.028.982</u>	<u>1.151.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.259.232</u>	<u>1.480.619</u>
	Passiver i alt	<u>1.154.159</u>	<u>1.265.123</u>
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.496	-255.496
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-255.496	-215.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.423	110.423
	40.000	-145.073	-105.073

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere års underskud er selskabets kapital tab. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil kunne reableres igennem positiv indtjening i de kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

De nuværende kreditfaciliteter forventes at være tilstrækkelige til den fortsatte drift. Der foreligger dog ikke noget endeligt tilsagn fra kreditgivere om opretholdelse af kreditfaciliteter for minimum hele regnskabsåret 2024. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og på den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.725.105	1.421.291
Pensioner	98.773	90.547
Andre omkostninger til social sikring	48.914	56.539
	<u>1.872.792</u>	<u>1.568.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	330.737	423.316
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.487</u>	<u>-93.975</u>
	<u>230.250</u>	<u>329.341</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerheder og pantsætninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Kids Holding ApS, CVR-nr. 42869058, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
